
1 

 

 

Vysvětlení, změna a doplnění zadávacích podmínek č. 6  

(Dodatečná informace č. 6) 

 

Veřejná zakázka:      „BD Hajnice, novostavba a rekonstrukce ubytovací a správní budovy“ 

 

Identifikační údaje zadavatele: 

Název  Královéhradecký kraj 

Sídlo  Pivovarské náměstí 1245, 500 03 Hradec Králové 

IČO  708 89 546 

DIČ  CZ 708 89 546 

 

Kontaktní osoba ve věcech zadávacího řízení 

 Ing. Monika Jančová, e-mail: mjancova@kr-kralovehradecky.cz 

 

Profil zadavatele: 
 
https://zakazky.cenakhk.cz/profile_display_2.html  
 
Na profilu zadavatele v detailu veřejné zakázky je uveřejněna kompletní zadávací dokumentace včetně všech jejích 
příloh a případných změn. 

 

Druh a režim veřejné zakázky: 

 Dle příslušných ustanovení zákona č.134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů 

(dále též jen „Zákon“ nebo „ZZVZ“) se jedná o veřejnou zakázku nadlimitní, zadávanou v otevřeném řízení. 

 

Zadavatel vydává v souladu s § 98 a § 99 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, vysvětlení, změnu 
a doplnění zadávacích podmínek.   
 
 

 

Dotaz č. 1 

injektáže  

Ve výkresu je poznámka, že plošné clony se mají dělat na tloušťku zdiva bez 8cm. Tj. proinjektování celé šířky zdi.  

Zdi jsou i 80cm tlusté  

máme opravdu toto ocenit? běžně se dělá hloubka cca 15-20cm 

 

Odpověď na dotaz č. 1: 

Poznámka ve výkrese hydroizolačního opatření byla doupřesněna a výkres byl zrevidován, tento výkres je přílohou 

této dodatečné informace.  

U plošné injektáže se první řada u podlahy a poslední řada pod stropem, resp. nad úrovní vnějšího terénu provede na 

celou šířku zdiva (bez cca 8 cm).  

mailto:mjancova@kr-kralovehradecky.cz
https://zakazky.cenakhk.cz/profile_display_2.html


2 

 

Vlastní plošná izolace injektáží se provede tak, že se vytvoří rastr vrtů cca 15 cm od sebe a to šachovnicově. Vrty jsou 

provedeny do cca ½ až 2/3 šířky zdiva a jsou o průměru cca 16 mm. Přes injektážní pakry se napustí izolační hmotou, 

která má hydrofobizační a těsnící vlastnosti. U plošné injektáže se vrty naplní jednou, u vodorovné izolace (v celé šíři 

zdiva) se naplní do úplného nasycení zdiva. 

 

Dotaz č. 2 

V textu technické zprávy se píše, že plošné injektáže budou ukončeny vodorovnými injektážemi nad terénem a 

injektážemi svislými. 

Výkaz výměr byl ale doplněn jen o svislé injektáže. Za to v délce 156 bm. Obávám se, že tolik svislých tam není. 

děkuji za vyjasnění 

 

 

Odpověď na dotaz č. 2: 

Svislými injektážemi byly myšleny právě první řada u podlahy a poslední řada nad stropem, které budou provedeny na 

celou šířku zdiva bez 8 cm, na které bude navazovat vodorovné hydroizolační opatření v podobě asfaltových pásů. 

 

Lhůta pro podání nabídek se nemění.  
 

Toto vysvětlení zadávací dokumentace bude uveřejněno na profilu zadavatele na 
https://zakazky.cenakhk.cz/profile_display_2.html  v detailu uvedené zakázky. 

      
Přílohy: 
1. AR.00 - Seznam příloh - košilka - rev.02.pdf 
2. AR.00 - Seznam příloh - rev.02.xls 
3. AR.45 - SO-02 - Hydroizolační opatření 1.PP - rev.01.dwg 
4. AR.45 - SO-02 - Hydroizolační opatření 1.PP - rev.01.pdf 
 
 
V Hradci Králové 26. 2. 2021 
 
 
 
 
Ing. Monika Jančová 
na základě pověření 

https://zakazky.cenakhk.cz/profile_display_2.html

		2021-02-26T09:34:29+0100
	Ing. Monika Jančová




